UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SCT-VP  Bình Định, ngày      tháng  3  năm 2025
V/v cung cấp danh sách người

phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí của Sở Công Thương

                  Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Sở Công Thương nhận được Công văn số 1028/SVHTTDL-TTBCXB ngày

06/3/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc rà soát cung cấp danh

sách người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí trên địa bàn tỉnh Bình

Định năm 2025.

Sở Công Thương thống nhất cung cấp danh sách, thông tin người phát ngôn

và cung cấp thông tin cho báo chí của Sở Công Thương (chi tiết tại Phụ lục kèm

theo văn bản này).

Trường hợp ủy quyền thực hiện việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho

báo chí, Sở Công Thương sẽ thực hiện đúng theo quy định tại Khoản 6, 7, Điều

3, Chương I, Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/2/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan

hành chính nhà nước.

Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VP, VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Kha

PHỤ LỤC

DANH SÁCH NGƯỜI PHÁT NGÔN, CUNG CẤP THÔNG TIN

CHO BÁO CHÍ CỦA SỞ CÔNG THƯƠNG

(Kèm theo Công văn số         /SCT-VP ngày     tháng 3 năm 2025)

I. THÔNG TIN CUNG CẤP VỀ ĐƠN VỊ:

1. Đơn vị thuộc cơ cấu tổ chức nào dưới đây: (tích X vào ô chọn)

☐ Cấp Bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ

☐ Cấp Cục, Vụ (thuộc các bộ, ngành)

☐ Cấp Tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

 Cấp Sở, ngành

☐ Cấp Quận/Huyện/Thị xã/TP thuộc tỉnh/TP thuộc thành phố trực thuộc Trung

ương

☐ Cấp Xã/ Phường/Thị trấn

2. Thông tin đơn vị:

Tên đơn vị: Sở Công Thương Bình Định

Điện thoại: 0256. 3823289  Fax: 0256. 3825043

Địa chỉ: 70 Trần Hưng Đạo, Phường Hải Cảng, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình

Định

Người liên hệ: Trần Kiên - Phó Chánh Văn phòng

Điện thoại: 0974.915.196               Email: kient@sct.binhdinh.gov.vn

II. THÔNG TIN CUNG CẤP VỀ NGƯỜI PHÁT NGÔN CỦA ĐƠN VỊ:

1. Họ và tên Người phát ngôn: Trần Thanh Dũng

2. Chức vụ công tác của Người phát ngôn: Giám đốc Sở

3. Số điện thoại của Người phát ngôn: 0983016207

4. Email của Người phát ngôn: dungtt@sct.binhdinh.gov.vn

5. Năm sinh của Người phát ngôn: 1966

6. Giới tính của Người phát ngôn: Nam.

		2025-03-10T07:18:45+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T07:24:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Kha<khand@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T07:40:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T07:40:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T07:41:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!